

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název veřejné zakázky	„Oprava oplocení v areálu SŠ Rokycany“ veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce
Identifikační údaje zadavatele	Zadavatel: Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III Sídlo: : Jeřabinová 96/III, 337 01 Rokycany IČO: 18242171 Zastoupený: Ing. Irena Vostrá, ředitelka
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA	
Obchodní firma/název/jméno, příjmení	T-BAU 2000 s.r.o.
Právní forma (popř. údaj o zápisu v OR)	s.r.o.
Identifikační číslo	26318881
Sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu	Družstevní 554, Rokycany
Oprávněná osoba jednat jménem či za účastníka	Martin Sefzig Jednatel společnosti [redacted] [redacted]
Kontaktní osoba (je-li odlišná od oprávněné osoby)	
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ÚČASTNÍKA za celý kompletní předmět plnění výše uvedené VZ	
Nabídková cena v Kč bez DPH (bude předmětem hodnocení)	614.330,35
Výše DPH v Kč	129.009,37
Nabídková cena v Kč včetně DPH	743.339,72
Délka záruky (min. 60 měsíců na stavební práce)	60 měsíců
PROHLÁŠENÍ	
<p>Jako ÚČASTNÍK o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že</p> <ul style="list-style-type: none"> - jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami (Výzvou), rozsahem a povahou veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku, že jsou mi známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky jsem si vyjasnil všechna sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami (Výzvou) souhlasím a respektuji je, - veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty, které jsem uvedl v nabídce, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti, - nabídka podaná na výše uvedenou veřejnou zakázku má stránek. 	
Datum: V Rokycanech Dne :	<p>Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o účastníkovi a nabídkové ceně jsou správné a závazné.</p> <p>Podpis oprávněné osoby jednat jménem či za účastníka: [redacted]</p> <p>Martin Sefzig – jednatel společnosti</p>

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 07/19/06
Stavba: **Oprava oplocení, areál SŠ Rokycany, 0092019**

KSO: 815 21 42
Místo: areál SŠ Rokycany
CZ-CPV: 45342000-6

CC-CZ: 1274
Datum: 14. 2. 2019
CZ-CPA: 43.39.19

Zadavatel:
Střední škola, Rokycany

IČ: 18242171
DIČ: CZ18242171

Uchazeč:
T-BAU 2000 s.r.o.

IČ: 26318881
DIČ: CZ26318881

Projektant:
SEAP Rokycany s.r.o.

IČ: 47718374
DIČ: CZ47718374

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

614 330,35

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	614 330,35
DPH snížená	15,00%	0,00

	Výše daně
DPH základní	129 009,37
DPH snížená	0,00

Cena s DPH

v CZK

743 339,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07/19/06

Stavba: Oprava oplocení, areál SŠ Rokycany, 0092019

Místo: areál SŠ Rokycany

Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Střední škola, Rokycany

Projektant: SEAP Rokycany s. r. o.

Uchazeč: T-BAU 2000 s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		614 330,35	743 339,72	
00	Vedlejší a ostatní náklady	23 500,00	28 435,00	VON
01	Stavební část	590 830,35	714 904,72	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení, areál SŠ Rokycany, 0092019

Objekt:

00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 815 21 42
Místo: areál SŠ Rokycany

Zadavatel:
Střední škola, Rokycany

Uchazeč:
T-BAU 2000 s r o

Projektant:
SEAP Rokycany s r. o

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2019

IC: 18242171
DIČ: CZ18242171

IC: 26318881
DIČ: CZ26318881

IC: 47718374
DIČ: CZ47718374

IC:
DIČ:

Cena bez DPH

23 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
23 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 935,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

28 435,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení, areál SŠ Rokycany, 0092019

Objekt: **00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: areál SŠ Rokycany

Zadavatel: Střední škola, Rokycany

Uchazeč: T-BAU 2000 s.r.o.

Datum: 14. 2. 2019

Projektant: SEAP Rokycany s
r. o.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

23 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

23 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

23 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení, areál SŠ Rokycany, 0092019

Objekt: **00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: areál SŠ Rokycany

Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Střední škola, Rokycany

Projektant: SEAP Rokycany s
r. o.

Uchazeč: T-BAU 2000 s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							23 500,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				23 500,00	
D		VRN9	Ostatní náklady				23 500,00	
1	M	005121 R	Zařízení staveniště <i>Poznámka k položce</i> Všecké náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště Přesnějším v souladu s NV č. 591/2006 Sb. - plánem BOZP a v souladu s požadavky zadávací dokumentace	Soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
2	M	005124010R	Koordináční činnost <i>Poznámka k položce</i> Koordinační stavebních a technologiických dílnavek stavby	Soub	1,000	2 000,00	2 000,00	
3	M	005122010R	Provoz objednatel <i>Poznámka k položce</i> Náklady na řízení provádění stavebních prací v dohledu nepřerušovaného provozu na staveništi nebo v případě nepřerušovaného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí	Soub	1,000	500,00	500,00	
4	M	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí a TZB <i>Poznámka k položce</i> Opatření a opatření dotýkajících inženýrských inženýrských, tzv. veřejných, sítí včetně příslušného příněž požadavky zpracovatele a příslušných platů Provedení ochrany všech inženýrských sítí a rozvodu TZE v nadzemní i v podzemní části, které budou ovlivněny při výkonných pracích nebo při provádění nebo poškození během realizace stavby	Soub	1,000	1 500,00	1 500,00	
5	M	005211081X	Činnosti a opatření dle plánu BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb <i>Poznámka k položce</i> Činnosti a opatření dle plánu BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. - plánem BOZP a v souladu s požadavky zadávací dokumentace	Soub	1,000	1 500,00	1 500,00	
6	M	005211085X	Provedení povinností zhotovitele včetně veškerých subdodavatelů <i>Poznámka k položce</i> Provedení povinností zhotovitel včetně veškerých subdodavatelů na všech stupních dodavatelé hierarchické úrovně včetně dopravců a dle zákona č. 309/2006 Sb. - aktuálním znění a době výstavby	Soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
7	M	00523X021	Provedení komplexního seznámení se a komplexní kontroly zadávací projektové dokumentace . Provedení tzv "Vytykáčního řízení" a tzv "Ztotožnění" dodavatele se zadávací dokumentací <i>Poznámka k položce</i> Kontrola bude provedena dodavatelem tak, aby dodavatel mohl garantovat kompletnost, více než standardní kvalitu, plnou navrhovanou a očekávanou funkčnost a včasnou dodávku a uvedení do provozu. Provedení komplexní kontroly zadávací projektové dokumentace tak, aby dodavatel mohl garantovat kompletnost, více než standardní kvalitu, plnou navrhovanou a očekávanou funkčnost a včasnou dodávku a uvedení do provozu. Při této kontrole se bude vycházet z toho, že dodavatel je odborná firma jak na stavbu jako celek, tak na jednotlivé odborné části a budoucí provoz, obsluha, údržba, kontroly a servis, ať již s tyto odborné znalosti při této kontrole plně využije. Na základě tohoto seznámení a kontroly, dodavatel provede s investorem tzv. "Vytykáčního řízení", během něhož přecházejí veškeré případné nesrovnalosti, nejjasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující a doplňující názory. Vytykáčím řízením prováděním dodavatel za účasti investora a z vytykáčím řízením se provede zápis. Pokud "Vytykáčím řízením neproběhne" má se za to, že dodavatel se se zadávací dokumentací tzv. "Ztotožnil" a dle ná dokumentací přehledně zhotoví. Pokud "Vytykáčím řízením proběhne" má se za to, že dodavatel se se zadávací	Soub or	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sa
8	M	950R001	Předání a převzetí díla Poznámka k položce Včetně vystavení zápisu	hod	4,000	1 000,00	4 000,00	
9	M	99822003	Dopracování dokumentace na dodavatelskou prováděcí a dílenskou dokumentaci Poznámka k položce Zohlednit zejména požadavky a řešení dle zadávací projektové dokumentace a dále dodavatelem provedeny konečný výběr typů a výrobců, jednotlivých materiálů, výrobků a zařízení a s ohledem na jejich skutečné parametry, návody výrobců, své vlastní know-how atd. Bude vypracována, projednána a odsouhlasena s investorem před započatím díla, resp. před započatím montáže a objednáním materiálu. Součástí projednání bude i deklaráce (např. doložení výrobců, soulad s návody výrobců, soulad s touto projektovou dokumentací,) provedení a charakteristických parametrů včetně deklaráce zadávacím projektem požadovaných parametrů a charakteristik. Deklarace půlným prohlášením bez objektivních prokázání tvrzení není možná. Teprve po schválení investorem může dodavatel začít s realizací. Schválením dokumentace na sebe investor nebere odpovědnost za její správnost. Včetně předání a převzetí dokumentace skutečného stavu včetně kontrol dokumentace a jejího souladu se skutečným stavem za účasti investora. Dokumentace zahrnuje dále orientanta a extraktůvých technických a stavebních částí stavby.	Soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
10	K	012303000X01	Geometrické zaměření skutečného provedení stavby	soubo	1,000	2 500,00	2 500,00	
11	M	005241010X 1	Vypracování dokumentace skutečného stavu Poznámka k položce Dokumentace bude vypracována na úroveň prováděcí dokumentace (projektová a výkresová část, specifikace skutečné použitelné materiálu, zařízení a výrobků) a bude dle smlouvy určeno, jak předána (v papírové podobě) + elektronicky na CD ve formátu * pdf / 2 + elektronicky výkresová část na CD ve formátu * dwg. Dokumentace musí být dodána tak, aby provozovatel mohl provádět kontrolu provoz, údržbu, správu, případně budoucí změny vlastním odbornými sílami s využitím této dokumentace. Dokumentace nesmí být provedena zkušebním měřičem v předchozí dokumentaci, vyznačené změny, ani musí to být dokumentace pouze skutečného stavu. Dokumentace musí být vypracována elektronicky ve stejných formátech jako dokumentace provedení stavby, nezávisle, např. pouze ručně vymatovávat a překresovat v původní dokumentaci.	Soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
12	M	9988741 1	Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu Poznámka k položce Především stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce vyplývající z návodu výrobce dodavatelem zveřejněn a na stavbu dodaných materiálu, výrobků a zařízení (např. zohlednění skutečného provedení a požadavky výrobců vůči zadávací dokumentaci, kde konkrétní výrobky, materiály, zařízení a výrobky byly doloženy, a dle návodu na stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce na příslušných instalovaných materiálu, výrobků a zařízení instalovat technickým zařízením sítí, resp. stavební části, atd.). Také se jedná o náklady na stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce pro veskeré a všestranné těžké stavební materiály jako jsou např. sádky, těsnění, spojovací materiály, atd. a také o náklady na výrobu a zařízení vyplývající z uplatňování vlastních firemních pracovních postupů a stavebních postupů, tedy na zajištění firemního know-how, zhotovení, které např. může být odlišné od postupu jiných firem nebo od jiných postupů a nákladů, které např. je odlišné. Účlem těchto stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce pro veskeré ostatní materiálu a výrobky potřebné pro řádné dokončení díla, aby dodavatel mohl splnit povinnosti dle NČT. Při třídění se může také uplatnit třídění odpadů podle směrnice 2002/96/ES.	Soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
13	M	9988744 1	Ostatní zúčtovatelné drobné, pomocné, doplňkové a ostatní materiály v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla Poznámka k položce Hmotnosti kované výrobky a výrobky vyplývající z návodu výrobce dodavatelem zveřejněn a na stavbu dodaných materiálu, výrobků a zařízení, včetně zhotovení sítěti, např. kování, a výrobků výrobců vůči zadávací dokumentaci. Ade konkrétní výrobky, materiály, zařízení a výrobky byly doloženy, a dle návodu na stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce na příslušných instalovaných materiálu, výrobků a zařízení instalovat technickým zařízením sítí, resp. stavební části, atd.). Také se jedná o náklady na stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce pro veskeré a všestranné těžké stavební materiály jako jsou např. sádky, těsnění, spojovací materiály, atd. a také o náklady na výrobu a zařízení vyplývající z uplatňování vlastních firemních pracovních postupů a stavebních postupů, tedy na zajištění firemního know-how, zhotovení, které např. může být odlišné od postupu jiných firem nebo od jiných postupů a nákladů, které např. je odlišné. Účlem těchto stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce pro veskeré ostatní materiálu a výrobky potřebné pro řádné dokončení díla, aby dodavatel mohl splnit povinnosti dle NČT. Při třídění se může také uplatnit třídění odpadů podle směrnice 2002/96/ES.	Soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
14	M	005121025X	Náklady na energie Poznámka k položce včetně: stočné, elektrická energie a jiné spotřebované energie a média nutných k výstavbě	soubo	1,000	500,00	500,00	
15	M	005211091X 1	Likvidace odpadu Poznámka k položce Kompletní systém sběru, třídění, odvozu a likvidace odpadu v souladu se zák. č. 185/2001 Sb. v platném znění a vyhl. č. 361/2001 Sb. v platném znění	soubo	1,000	3 500,00	3 500,00	
16	M	005211092X 1	Průběžný a závěrečný úklid	soubo	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová sa

P

Příznak + položce

Provedení průběžného ukládky během stavby pro řídné, bezpečné a ekologické provádění díla. Provedení komplexního ukládky po dokončení stavby a udržování tohoto stavu do doby předání stavby stavebníkovi. Ukládka je včetně shromažďování odpadů pro jejich následný odvoz a likvidaci v souladu s platnou legislativou. Ukládka a shromažďování musí být prováděno tak, aby nedocházelo k náhodnému vlivu prachu a odpadů, všechna pracoviště byla trvale bezpečná a umožňovala plynulý pohyb a přesun materiálů, aby materiál a zařízení stavby a vznikající odpady byly počaté na místech a tonu předem určených, aby stavba přála i vizuálně uklizený dojem (např. materiál, zařízení a odpad struktury ve vzájemně oddělených skupinách dle účelu použití nebo jeho druhuprůběžné oddělení a oddělené shromažďování vznikajících odpadů dle jejich druzů na k tomu určených místech - nádobách atd.).

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení, areál SŠ Rokycany, 0092019
Objekt:

01 - Stavební část

KSO: 815 21 42
Místo: areál SŠ Rokycany

Zadavatel:
Střední škola, Rokycany

Uchazeč:
T-BAU 2000 s.r.o.

Projektant:
SEAP Rokycany s r o

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ: 14 2 2019
Datum:
IČ: 18242171
DIČ: CZ18242171
IČ: 26318881
DIČ: CZ26318881
IČ: 47718374
DIČ: CZ47718374
IČ:
DIČ:

Základ daně
590 830,35
0,00

Sazba daně
21 00%
15,00%

590 830,35

Výše daně
124 074,37
0,00

v CZK

714 904,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení, areál SŠ Rokycany, 0092019

Objekt: **01 - Stavební část**

Místo: areál SŠ Rokycany

Zadavatel: Střední škola, Rokycany

Uchazeč: T-BAU 2000 s.r.o.

Datum: 14. 2. 2019

Projektant: SEAP Rokycany s.
r. o.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

590 830,35

587 830,35

1 - Zemní práce

7 199,12

3 - Svislé a kompletní konstrukce

473 573,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 148,00

997 - Přesun sutě

13 702,33

998 - Přesun hmot

16 207,90

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava oplocení, areál SŠ Rokycany, 0092019

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: areál SŠ Rokycany

Datum: 14. 2. 2019

Zadavatel: Střední škola, Rokycany

Projektant: SEAP Rokycany s r. o.

Uchazeč: T-BAU 2000 s r. o.


Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							590 830,35	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				587 830,35	
D	1		Zemní práce				7 199,12	
1	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na vrtání vrtákem v hloubkách a hloubkových hmotnostech bez průměru kamenu	m	25.300	276,00	6 982,80	CS URS 2018 01
	PSC							
	VV		"3/4 sloupek plotu v místě původního sloupku"					
	VV		"stav plot" ((23)*1,1)		25.300			
	VV		Soubět		25.300			
2	K	174101101	Zásyp sypaninami z jakékoliv hominy s uloženími vykopků ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolím objektu v těchto vykopávkách <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. Objem 174 101 je pro ztuhlé zásypy s minimální ztuhlostí a) minimální souměrností do 100% PS b) minimální souměrností do 100% PS c) ztuhlost zajištěná výškovými ztuhlostmi 2. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 3. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 4. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 5. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 6. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 7. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 8. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 9. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 10. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 11. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 12. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 13. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 14. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 15. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 16. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 17. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 18. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 19. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 20. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 21. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 22. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 23. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 24. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 25. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 26. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 27. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 28. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 29. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 30. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 31. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 32. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 33. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 34. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 35. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 36. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 37. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 38. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 39. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 40. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 41. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 42. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 43. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 44. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 45. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 46. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 47. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 48. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 49. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 50. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 51. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 52. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 53. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 54. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 55. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 56. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 57. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 58. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 59. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 60. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 61. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 62. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 63. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 64. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 65. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 66. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 67. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 68. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 69. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 70. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 71. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 72. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 73. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 74. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 75. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 76. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 77. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 78. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 79. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 80. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 81. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 82. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 83. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 84. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 85. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 86. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 87. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 88. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 89. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 90. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 91. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 92. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 93. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 94. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 95. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 96. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 97. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 98. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 99. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti 100. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu a ukládání vykopků do výšky ztuhlosti	m3	2.277	95,00	216,32	CS URS 2018 01
	PSC							
	VV		"3/4 sloupek plotu v místě původního sloupku"					
	VV		"stav plot" ((23)*1,1)*0,3*0,3		2.277			
	VV		Soubět		2.277			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				473 573,00	
3	K	338121123	Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se zabetonováním patky betonem tř. B 7,5, o objemu do 0,15 m3 <i>Poznámka k souboru cen</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na sloupky a vzpěry. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci	kus	94.000	660,00	62 040,00	CS URS 2018 01
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sou.
			WV "nový plot" ((93+1))					
			WV Součet					
4	M	59231046X01	sloupek betonový plotový krajový pro skládané plně ploty 12/11/250/340 cm	kus	1,000	1 499,00	1 499,00	
			WV "nový plot" ((1))					
			WV Součet					
5	M	59231042X01	sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plně ploty 12/11/250/340 cm	kus	92,000	1 130,00	103 960,00	
			WV "nový plot" ((93-1+0))					
			WV Součet					
6	M	59231050X01	sloupek betonový plotový rohový pro skládané plně ploty 15/15/100/340 cm	kus	1,000	1 499,00	1 499,00	
			WV "nový plot" ((1))					
			WV Součet					
7	K	348121122X01	Osazování desek plotových železobetonových prefabrikovaných do drážek předem osazených sloupků na cementovou maltu se zatřením ložných a styčných spár, při rozměru desek 500x500x2000 mm	kus	465,000	290,00	134 850,00	
			Poznámka k souboru cen					
			PSC 1 V cenách nejsou započteny náklady na desky. Jejich oodání se oceňuje ve specifikaci					
			WV "nový plot" ((93+0)*5)					
			WV Součet					
8	M	59233120X01	deska plotová betonová štipaná 200/50/4,5 cm	kus	465,000	365,00	169 725,00	
			WV "nový plot" ((93+0)*5)					
			WV Součet					
			D 9					77 148,00
9	K	966049831	Ostatní konstrukce a práce, bourání Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	465,000	96,00	45 570,00	CS ÚRS 2018 01
			WV "stav plot" ((93+0)*5)					
			WV Součet					
10	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	94,000	322,00	30 268,00	CS ÚRS 2015 01
			WV "stav plot" ((93+1))					
			WV Součet					
11	K	977312111X01	Přířezání betonových desek výplně plotu	m	10,000	131,00	1 310,00	
			WV stav plot" (1*5)*0,5					
			WV "nový plot" ((7+1)*5)*0,5					
			WV Součet					
			D 998					13 712,50
12	K	997013212	Presun sutě Vnitrostátní doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (řešením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	6 430	1 090,00	7 008,70	CS ÚRS 2018 01
13	K	997013601	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6 430	297,00	1 909,51	CS ÚRS 2018 01
14	K	997013549	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 020	11,00	996,22	CS ÚRS 2018 01
			WV 6,43*14 Přepočtené koeficientem množství					
15	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovně) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	6 430	650,00	4 179,50	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen					
			PSC 1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů					
			2 Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně					
			3 V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb					
			4 Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů					
			D 998					16 207,90
16	K	998232131	Presun hmot Presun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	94,232	172,00	16 207,90	CS ÚRS 2018 01
			Poznámka k souboru cen					
			PSC 1 Cenu :2111 lze použít : pro oplocení ze sloupků a dílců prefabrikovaných dřevěných, kovových nebo železobetonových					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová souč.
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
	D	VRN9	Ostatní náklady				3 000,00	
17	K	00523X505	Hutnicí zkouška	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položice: Zkouška zhutnění násypů a zásypů během provádění zemních prací</i>					

Seznam případných poddodavatelů, s jejichž pomocí bude účastník plnit předmět zakázky – PROHLÁŠENÍ ¹

Název veřejné zakázky	Oprava oplocení v areálu SŠ Rokycany Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do II. SKUPINY Směrnice RPK č. 2/2016
Identifikační údaje zadavatele	Zadavatel: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III se sídlem: Jeřabinová 96/III, 337 01 Rokycany IČ: 18242171 Zastoupeny Ing. Irenou Vostrou, ředitelkou
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE	
Obchodní firma/název/jméno, příjmení	T-BAU 2000 s.r.o.
Právní forma (popř. údaj o zápisu v OR)	s.r.o.
Identifikační číslo	26318881
Sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu	Družstevní 554 Rokycany 33701
Oprávněná osoba jednat jménem či za dodavatele	Martin Sezig – jednatel společnosti 
Kontaktní osoba (je-li odlišná od oprávněné osoby)	

V souladu s požadavkem zadavatele, uvedeném v článku 6 Výzvy k podání nabídky uvádím seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí budu plnit předmět zakázky a u nichž je předpoklad, že se budou na zakázce podílet min. z 15% nabídkové ceny dodavatele

Dodavatel	IČ	se sídlem	zastoupený	Druh a rozsah prací a služeb, které bude poddodavatel poskytovat
Stavebniny DEK Plzeň		Písecká Plzeň	Eva Volejníková DiS.	Betonové prvky
BetonUnion s.r.o. Emilova 1228/9 Plzeň			Ladislav Langmajer	Betonová směs

Dodavatel uvede potřebný počet řádků (tabulku lze přizpůsobit, musí však obsahovat požadované údaje o poddodavatelích).

V Rokycanech

Dne:

Martin Sezig
osoba oprávněná

¹ Dodavatel vybere relevantní variantu Přílohy č. 5

© 2000 by The McGraw-Hill Companies



